menjadi suatu koran yang bernuansa criminal dengan nama “pekanbaru MX” 

yang MX sama dengan “Maximize” yang memiliki arti Pengembangan dengan 

teknologi yang canggih. Harian Pagi Pekanbaru MX adalah Koran METRO 

Pertama & Terbesar di Riau yang saat ini telah beroplah 25.000 (Dua puluh lima 

ribu) examplar/hari dengan daerah distribusi: Pekanbaru, Duri, Dumai, Bagan 

Batu, Bengkalis, Selat Panjang, Pkln Kerinci, Kampar, Bangkinang, Rengat, 

Teluk Kuantan, Tembilahan, Pasir Pangaraian, dan seluruh Kecamatan yang ada 

di Riau Daratan. Sudah 8 tahun usia koran ini selama itu pula telah berhasil